[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	18
	»
	07
	2013  г.
	№ 623-а

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

На основании  ст.65 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», по согласованию с Главами городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные  места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Ярославской областной Думы шестого созыва, депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва, Главы Мышкинского муниципального района:
           На территории городского поселения Мышкин (по согласованию):

	Избирательные участки
	Места для размещения агитационных материалов

	№ 527, №528, № 529

и № 530(ГУП «Автодор»)
	г.Мышкин:
-На стенде пл.Успенская,3 (у здания администрации МР №2);

На тумбах для объявлений:

-ул.Газовиков (в районе  магазина «Мебель»);

-ул.К.Либкнехта (около ПУ-34), (около магазина «Евгения»);

- ул.Лесная 16а (около магазина «Надежда»);

-ул.Угличская 16/1 (около магазина «Мышонок»);

- ул.Угличская  45/1(около магазина «Подорожник»);

- ул.Энергетиков 20 (около  магазина «Весна»).

                 На территории Охотинского сельского поселения (по согласованию):

	Избирательные участки
	Места для размещения агитационных материалов

	№ 521
	В зданиях:

-  Охотинского сельского Дома культуры;

- Костюринского сельского клуба;

- Юхотского сельского клуба;

-Кирьяновсккой средней общеобразовательной школы;

На досках для объявлений у магазинов:

- с.Охотино;

- п.Юхоть;

- с.Еремейцево;

- д.Костюрино.

	    На территории Приволжского сельского поселения ( по согласованию):

	Избирательные участки
	Места для размещения агитационных материалов

	№ 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 522, 523, 524, 525, 526
	- В здании Левинского сельского клуба, на здании ФАП д.Кокошилово;

- на здании Богородского сельского ДК

- в здании Галачевского сельского клуба;

- на здании столовой Кривецкого специального дома-интерната (по согласованию);

- в  здании Коптевского сельского ДК;

- в здании Крюковского  сельского ДК;

- в здании Мартыновского сельского ДК;

- на здании Поводневского сельского ДК;

- на здании  библиотеки с.Сера;

- на доске объявлений в с.Рождествено, на здании Балакиревского сельского клуба;

- в здании Флоровского сельского клуба;

- в здании Шипиловского ДК.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мышкинского муниципального района                                                      А.Г.Курицин